



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DYRBERG & KERN HOLDING ApS

c/o Henning Kern, Carl Th. Zahles Gade 16, 6. th., 2300 København S

CVR-nr. 25 25 13 93

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Henning Kern
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	DYRBERG & KERN HOLDING ApS c/o Henning Kern Carl Th. Zahles Gade 16, 6. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 25 25 13 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Gitte Dyrberg Knudsen Henning Kern
Direktion	Gitte Dyrberg Knudsen Henning Kern
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.627 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.859 t.kr. mod -146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 ændret aktivitet til primært at beskæftige sig med handelsvirksomhed med salg af smykker m.m.

Coronavirus/COVID-19 pandemien er udbrudt i verden i regnskabsåret. Coronavirus/COVID-19 har ikke haft en væsentlig påvirkning på mængden af danske eller internationale kunder.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.627.061	-125.805
1 Personaleomkostninger	-433.302	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.500	0
Resultat før finansielle poster	4.171.259	-125.805
Andre finansielle indtægter	996	10
Øvrige finansielle omkostninger	-95.360	-20.442
Resultat før skat	4.076.895	-146.237
2 Skat af årets resultat	-1.218.049	0
Årets resultat	2.858.846	-146.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.858.846	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146.237
Disponeret i alt	2.858.846	-146.237



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	202.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	202.500	0
Anlægsaktiver i alt	202.500	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.375.909	0
Varebeholdninger i alt	1.375.909	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	674.033	0
Periodeafgrænsningsposter	0	624.675
Tilgodehavender i alt	674.033	624.675
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.000	37.000
Værdipapirer i alt	37.000	37.000
Likvide beholdninger	1.681.549	23.484
Omsætningsaktiver i alt	3.768.491	685.159
Aktiver i alt	3.970.991	685.159



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	127.000	127.000
5 Overført resultat	-26.888.051	-29.746.897
Egenkapital i alt	-26.761.051	-29.619.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.121	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.121	0
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	28.927.054	29.471.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.927.054	29.471.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	691.767	125.000
Selskabsskat	659.890	0
Anden gæld	451.210	708.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.802.867	833.272
Gældsforpligtelser i alt	30.729.921	30.305.056
Passiver i alt	3.970.991	685.159



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	397.728	0
Pensioner	25.600	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personaleomkostninger i øvrigt	7.702	0
	<u>433.302</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	659.890	0
Årets regulering af udskudt skat	2.121	0
Regulering af tidligere års skat	556.038	0
	<u>1.218.049</u>	<u>0</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	225.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	0	0
Årets afskrivninger	-22.500	0
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>-22.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>202.500</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-29.746.897	-29.600.660
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.858.846</u>	<u>-146.237</u>
	<u>-26.888.051</u>	<u>-29.746.897</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>28.927.054</u>	<u>29.471.784</u>
	<u>28.927.054</u>	<u>29.471.784</u>

Der er ydet ansvarlig lånekapital for de overliggende holdingselskaber. Lånene træder tilbage for de øvrige kreditorer og skal tidligst tilbagebetales den 30. juni 2020.

Den ansvarlige lånekapital er i henhold til aftalen ikke forrentet.


